Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Votuporanga

DIRETORIA GERAL/CAMPUS VOTUPORANGA

COMUNICADO N.º 53/2025 - DRG/VTP/IFSP

Assunto: Alteração no quantitativo de bolsas de monitores (NAPNE)

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), Campus

Votuporanga, no uso de suas atribuições, faz saber da ampliação de vagas anteriormente ofertadas

para bolsistas no EDITAL Nº 34/2025 - DRG/VTP/IFSP, DE 3 DE OUTUBRO DE 2025,  retificando de

1 (uma) vaga para 2 (duas) vagas no item 4 (Do Projeto e Vagas) do Edital EDITAL Nº 34/2025 -

DRG/VTP/IFSP.

Mais informações: Edital 34/2025 DRG/VTP/IFSP

Votuporanga/SP, 03 de Novembro de 2025

Atenciosamente,

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral do IFSP - Campus Votuporanga

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 04/11/2025 08:30:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/11/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1057262
cba450f057

COMUNICADO N.º 53/2025 - DRG/VTP/IFSP

COMUNICADO  N.º 53/2025 - DRG/VTP/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: